MARINE STAR CORPORATION
International Freight Forwarder

大阪 (OSAKA) ＰＨＯＮＥ：０６－４７０６－１０８８  ＦＡＸ：０６－４７０６－１１６４

東京（ＴＯＫＹＯ） ＰＨＯＮＥ：０３－５６２３－２８７８
神戸 （ＫＯＢＥ） ＰＨＯＮＥ：０７８－３９１－３８９０  ＦＡＸ：０７８－３９１－４８８８

2022年11月吉日

お取引先様 各位

マリーンスター株式会社

神戸 輸入 CFS 荷積み優先予約導入についてのお知らせ

拝啓 貴社、ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、弊社 神戸 輸入 CFS株式会社 上組より、輸入出庫貨物における

トラック待機時間 及び 受け側業務負担の削減を目的に、下記 荷積み優先予約導入についての

お知らせ、WEB説明会案内書の連絡がございましたのでご案内申し上げます。

資料を別途、送付させて頂きますので何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

記

1.   対象センター ： 株式会社 上組 ポートアイランド第一営業所(KMDC)

2.     対象アイテム ： 荷積み製品 (輸入製品)

3.   システム予約開始日： 2023年 1月 10日（火）

本件に関して神戸 CFS 株式会社 上組 の窓口を以下にご案内致しますので、

ご利用にあたってのご質問等は直接担当迄お問い合わせ下さい。

株式会社 上組 港湾事業本部 物流部 ポートアイランド第一営業所

E-MAIL : t_egashira@kamigumi.co.jp システム管理責任者 江頭
kmdc_cfe_imp@kamigumi.co.jp 積込専用

システム登録・操作等について：MOVO (ムーボ)カスタマーサービス

お問い合わせフォーム：https://movo.co.jp/form_user
TEL:050-5358-8885

          以上

mailto:t_egashira@kamigumi.co.jp
mailto:kmdc_cfe_imp@kamigumi.co.jp
https://movo.co.jp/form_user